

OHEISMATERIAALI 3: Toimenpiteiden toteutuminen 2024

Toimenpiteet 2024



Toteutunut / ennustetaan toteutuvan suunnitellusti vuoden aikana



Toteutuu osittain (esimerkiksi osa toimenpiteistä on siirtymässä tuleville vuosille)



Ei toteudu / toteutuu vain pieniltä osin (esimerkiksi tavoitetta ei saavuteta tai suuri osa toimenpiteistä on viivästynyt)

Palvelualue	Painopisteet	Tavoitteet	Toimenpiteet	Toimenpiteen toteutuminen
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Kulttuuripolku (KUPO) toimintaa jatketaan ja rikastutetaan lukemisen polulla (Lupo)	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kulttuuripolulle (sisältää lukemisen ja liikkumisen) luodaan perusta vuoden 2024 aikana	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Digikyvykyys kasvaa kaikissa ikäryhmissä	Tehdään Opetuksen ja kasvatuksen palvelualueen digiohjelma ja vakiinnutetaan sen mukainen toiminta	●
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Mielen hyvinvoinnin olemassa olevan materiaalin koonti ja käyttöönoton ohjaaminen	●
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Teemaan liittyvät koulutukset henkilöstölle osana koulutussuunnitelmia	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Radanvarsifoorumiin osallistuminen	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Lasten ja nuorten hyvinvoinnin ohjausryhmän perustaminen ja työskentelyn aloittaminen uudella rakenteella 2024	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen	Vakiinnutetaan Jäke harrastaa –malli ja harrastuskalenteri	✓
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Digikyvykyys kasvaa kaikissa ikäryhmissä	Selvitetään mahdollisuuksia tarjota asiakkaille nykyistä laajempaa digitukea Järvenpää-infossa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.	●

OHEISMATERIAALI 3: Toimenpiteiden toteutuminen 2024

HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Kulttuuriohjelman 2030 tekeminen osallistamalla kuntalaisia ja kulttuuri toimijoita. Kulttuuriohjelman yhtenä kärkenä on kulttuurihyvinvoinnin lisääminen.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Kulttuuripalveluita kohdennetaan erityisesti osallistumattomille yhteistyössä eri yksiköiden kanssa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Kaikukortti-toiminnan vakiinnuttaminen jatkuu ja toiminta laajenee edelleen alueellisesti yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Kirjaston esinelainauksen (mm. uimahallirannekkeet, urheiluseurojen sarjakortit, elokuva liput) yhteistyötä yrittäjien ja muiden toimijoiden kanssa edistetään.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Musiikkiopisto tuottaa yli 70 konserttia.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Toteutamme yhteistyötä kulttuuripalveluja tuottavien tahojen kanssa järjestämällä tapahtumia ja kulttuurista ryhmätoimintaa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy	Järvenpään Opisto tehostaa tiedottamista Kaikukortin käyttömahdollisuuksista ja muista alennuksista.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kuntalaisilla on mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen	Liikkumis- ja elintapaneuvontaa toteutetaan kaikissa ikäryhmissä yhdessä hyvinvointialueen kanssa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kuntalaisilla on mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen	KUPO-toimintaa kehitetään. Museokohteet ja kirjasto tarjoavat jatkuvan oppimisen mahdollisuuksia tutkimukseen perustuvien näyttelyiden, tietopalveluiden ja ajantasaisten aineistokokoelmien sekä yleisötyön eri muotojen kautta.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kuntalaisilla on mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen	Tuemme jatkuvaa oppimista ohjauksella ja kursseilla. Teemme yhteistyötä oppilaitosten ja yhdistysten kanssa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kuntalaisilla on mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen	Järjestämme suomen kielen ja digitaitojen opetusryhmät vasta Suomeen kuntaan muuttaneille, kotona lapsiaan hoitaville vanhemmille sekä ikääntyneille.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kuntalaisilla on mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen	Kehitämme Järvenpään Opiston opintopistekurssien tarjontaa edelleen.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Kestävä liikkuminen lisääntyy	Lähiliikuntapaikkaselvitys 2024–2035 valmistuu vuoden 2024 aikana, yhtenä tarkoituksena on saavutettavuuden parantaminen.	✗
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Kestävä liikkuminen lisääntyy	Järvenpään julkisen taiteen Taidereitti ja museokohteiden väliset reitit kannustavat liikkumaan Järvenpäässä.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Väkivallan, lähisuhdeväkivallan, seksuaalisen häirinnän ja kiusaamisen kokemukset vähenevät	Yksiköissä huomioidaan turvallisen tilan periaatteet ja henkilökuntaa koulutetaan teemaan.	●
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Väkivallan, lähisuhdeväkivallan, seksuaalisen häirinnän ja kiusaamisen kokemukset vähenevät	Järjestämme tasa-arvo, perhe- ja seksuaalioikeudet- infoja maahan muuttaneille sekä otamme käyttöön puheeksi ottamisen käytänteet osaamisen ja kotoutumisen alkukartoituksissa työvoiman ulkopuolisille vieraskielisille.	✓

OHEISMATERIAALI 3: Toimenpiteiden toteutuminen 2024

HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Liikuntapalvelut päivittää LiikkuMisohjelman vuosille 2025-2028. Ohjelman yhtenä painopisteenä on vahvistaa lasten ja nuorten liikunnallista elämäntapaa ja sitä kautta mielenterveyttä.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	KUPO, kulttuuriharrastukset sekä lasten ja nuorten kulttuuritapahtumat lisäävät lasten ja nuorten hyvinvointia.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Tehostamme yhteistyötä hyvinvointialueen ja opetuksen ja kasvatuksen palvelualueen kanssa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Nuorisopalvelut ovat mukana toteuttamassa Radanvarsifoorumia, jonka tavoitteena on nuorten turvallisuuden edistäminen.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Toteutamme JärKe Nuori –hankkeen toimenpiteitä hankesuunnitelman mukaisesti.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu	Parannamme lasten ja nuorten taiteen perusopetuksen saavutettavuutta opetussuunnitelman päivityksen yhteydessä.	●
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Työikäisten ja ikääntyneiden mielenterveys vahvistuu	Vahvistetaan työikäisten ja ikääntyneiden liikunnallista elämäntapaa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Työikäisten ja ikääntyneiden mielenterveys vahvistuu	Kulttuuritapahtumat ja -harrastusmahdollisuudet (museo, musiikkiopiston avoin osasto, kirjasto, Järvenpää-talon tapahtumat) tarjoavat yhteisöllistä kokemista ja elämyksiä. Taidemuseon, Keusoten ja Setlementti Louhelan kanssa yhteistyössä kehitettyä Kulttuuri kyläilee -konseptia ikäihmisille jatketaan. Taidemuseo lainaa taide- ja aistipaketteja mm. ikäihmisille ja hoitokodeille.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Työikäisten ja ikääntyneiden mielenterveys vahvistuu	Kirjaston Lahjoita lukuhetki- vapaaehtoisuustyön kautta laitoksissa asuville voidaan tarjota kirjallisuuselämyksiä. Kirjasto osallistuu Kulttuuriluotsitoimintaan.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Työikäisten ja ikääntyneiden mielenterveys vahvistuu	Yhdistysten ja vapaaehtoisten kanssa toteutamme avointa ryhmätoimintaa ja lähitalotoimintaa	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Työikäisten ja ikääntyneiden mielenterveys vahvistuu	Suunnittelemme ja kehitämme yhdistysten talojen toimintaperiaatteita palveluverkkokartoituksen mukaisesti.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Työikäisten ja ikääntyneiden mielenterveys vahvistuu	Parannamme aikuisten taiteen perusopetuksen saavutettavuutta opetussuunnitelman päivityksen yhteydessä.	●
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Yksinäisyys vähenee kaikissa ikäryhmissä	Vahvistetaan liikunnallista elämäntapaa läpi elämänkaaren.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Yksinäisyys vähenee kaikissa ikäryhmissä	Eri tapahtumissa edistetään yhteisöllisyyttä ja mahdollistetaan kohtaamisia. Harrastuksissa panostetaan ryhmäytymiseen ja kavereiden saamiseen.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Yksinäisyys vähenee kaikissa ikäryhmissä	Tarjoamme kohtaamispaikkatoimintaa eri ikäisille ja eri elämäntilanteissa oleville ihmisille.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Yksinäisyys vähenee kaikissa ikäryhmissä	Toimimme yhteistyössä eri verkostojen kanssa. Osallistumme seurakunnan "Välitämme sinusta -hankkeeseen", jonka tarkoituksena on tavoittaa v.2024 89–95-vuotiaat.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Yksinäisyys vähenee kaikissa ikäryhmissä	Järvenpään Opisto järjestää kaikille avoimia kursseja ja tapahtumia, jotka mahdollistavat kohtaamisia ja vähentävät yksinäisyyttä.	✓

OHEISMATERIAALI 3: Toimenpiteiden toteutuminen 2024

KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa	Talouden raamit investointeihin ja kunnossapitoon määrittävät toteutetaanko pyöräilyn kehittämissuunnitelmaa. Mannilantien pyöräilyjärjestelyiden toteutus.	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa	Ainolan aluekeskusta toteutetaan sille asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Keskeisten liikenneturvallisuustoimenpiteiden tunnistaminen ja huomioiminen toiminnassa. Pyöräilyn kehittämissuunnitelman toimenpiteiden edistäminen taloudellisten mahdollisuuksien mukaan.	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa	Viranomaisyhteistyötä kehitetään edelleen.	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa	Kehittyvä keskusta -työssä hyödynnetään haastekimpputyön tuloksia teemassa viherryttäminen, jossa lisätään keskustan alueelle biodiversiteettiä, tarkastellaan viherverkostojen riittävyys ja taskupuistoja. Tavoitteena on laajempi viherryttämisen suunnitelma.	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Kestävä liikkuminen lisääntyy	Liikenneturvallisuusohjelman päivitys	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Kestävä liikkuminen lisääntyy	Asuinalueen nopeusrajoitusten alentaminen katusaneerauksen yhteydessä	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Kestävä liikkuminen lisääntyy	Pyöräilyn kehittämissuunnitelmaan liittyen Sahankaaren rakentaminen	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Kuntalaisilla on mahdollisuus monimuotoiseen asumiseen, työhön ja yrittäjyyteen	Varmistetaan monipuolinen ja tarkoituksenmukainen asuntotuotanto sujuvien asumisen ketjujen toteuttamiseksi. Asemakaavoituksessa ja suunnittelun yhteydessä huomioidaan monipuolinen hallintamutajakuma kaikilla asuinalueilla. Jatketaan poikkihallinnollista yhteistyötä ikäntyneiden ja nuorten asumisessa.	✓
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Kuntalaisilla on mahdollisuus monimuotoiseen asumiseen, työhön ja yrittäjyyteen	Yritys- ja elinkeino-ohjelman mukaisesti edistetään työvoima saatavuutta sekä yritysten käynnistymistä, kansainvälistymistä ja kasvua.	✓